Об утверждении Отчета о самообследовании
деятельности МБОУ СОШ № 1 в 2022 году

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 1 от 12.01.2023 г. ,
протокол № 3 и решения Совета школы от 13.01.2023 г., протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о самообследовании деятельности МБОУ СОШ № 1 в 2022 году.

2. Администратору школьного сайта Запорожец Л.Г. разместить Отчет о самообследовании
деятельности МБОУ СОШ № 1 в 2022 году в разделе «Документы» школьного сайта
https://sh1-svetlyj-r27.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1       Т.В. Дерганова

Российская Федерация
Калининградская область

 муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
14.01.2023 г.                № 14

МО «Светловский городской округ»

https://sh1-svetlyj-r27.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-11-15T14:21:02+0200